Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / SMC-Lineární pohony, válce / SMC-Úchopné hlavice, oddělovače
MHZJ2 ÚCHOPOVÁ HLAVICE 2 čelisti - Vzduchová, jedno i dvojčinná,
paralelní pohyb, ø pístu 6 až 25 mm
Kód produktu: 74256
Výrobce: SMC
Materiál produktu: Hliníková slitina s MS/NI komponenty
Médium: Vzduch, neutrální plyny
Pracovní teplota: -10°C až +60°C
Norma výrobku: REACH, RoHS
Použití produktu: Robotické úchopové hlavice pro opakující se
operační pohyby
MHZJ2, Úchopná hlavice ovládané tlakovým vzduchem, 2
čelisti, paralelní pohyb, krycí manžeta. Max. upínací síla pro
jednu čelist: 104 N při tlaku 0.5 MPa. "D" - Dvojčinné, "S"
Jednočinné N.O. (v základním stavu otevřené), "C" - jednočinné
N.C. (v základním stavu zavřené). Standardním materiálem pro
krytku prachu je CR - chloroprén (v kódu NENÍ označen), pro
Viton doplníme "F" příklad kódu MHZJ2-6DF. Silikonové "S"
MHZJ2-6DS. V případě dvojčinných hlavic se používají snímače
polohy typu M9B, M9BA* ...mnoho variant, nebo elektronické
snímače se 3 vodiči F8N (NPN), F8P (PNP) délky 0,5 metru. Na
předposledním nebo posledním kódu volíme písmeny
konektory nebo vodiče např. L=délka vodiče 3 m, Z= kabel
délky 5 m, M= 1m. Úplně poslední písmeno (když nastane "S") =
je požadavek na počet koncovek 1 ks, standardně se dodávají 2
kusy (to neplatí pro varianty bez snímače poloh).
Varianty zboží
Objednací kód Provozní
tlak
Zdvih Série Velikost
[modul]
Vnitřní
závit
Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SMC-MHZJ2-6D 7 bar 4 mm Dvojčinná, CR ø pístu 6mm M3x0,5 0,028 kg ks 12 751,60 Kč
SMC-MHZJ2-6DS 7 bar 4 mm Dvojčinná, SIL ø pístu 6mm M3x0,5 0,036 kg ks 12 796,90 Kč
SMC-MHZJ2-6D-X2979 7 bar 4 mm Dvojčinná, CR ø pístu 6mm M3x0,5 0,273 kg ks 17 660,70 Kč
SMC-MHZJ2-6C 7 bar 4 mm Jednočinná N.C., CR ø pístu 6mm M3x0,5 0,028 kg ks 12 751,60 Kč
SMC-MHZJ2-10S 7 bar 4 mm Jednočinná N.C., CR ø pístu 10mm M3x0,5 0,06 kg ks 13 934,00 Kč
SMC-MHZJ2-10D 7 bar 4 mm Dvojčinná, CR ø pístu 10mm M3x0,5 0,06 kg ks 13 934,00 Kč
SMC-MHZJ2-10DS 7 bar 4 mm Dvojčinná, SIL ø pístu 10mm M3x0,5 0,06 kg ks 13 979,00 Kč
SMC-MHZJ2-16C 7 bar 6 mm Jednočinná N.C., CR ø pístu 16mm M5x0,8 0,13 kg ks 14 026,40 Kč
SMC-MHZJ2-16DS 7 bar 6 mm Dvojčinná, SIL ø pístu 16mm M5x0,8 0,13 kg ks 14 071,10 Kč
SMC-MHZJ2-16CF 7 bar 6 mm Jednočinná N.C., FKM ø pístu 16mm M5x0,8 0,13 kg ks 14 345,20 Kč
SMC-MHZJ2-20CF 7 bar 10 mm Jednočinná N.C., FKM ø pístu 20mm M5x0,8 0,255 kg ks 16 120,30 Kč
SMC-MHZJ2-20D 7 bar 10 mm Dvojčinná, CR ø pístu 20mm M5x0,8 0,255 kg ks 15 754,10 Kč
SMC-MHZJ2-20DF 7 bar 10 mm Dvojčinná, FKM ø pístu 20mm M5x0,8 0,255 kg ks 16 120,30 Kč
SMC-MHZJ2-25D 7 bar 14 mm Dvojčinná, CR ø pístu 25mm M5x0,8 0,46 kg ks 18 486,80 Kč
SMC-MHZJ2-25DF 7 bar 14 mm Dvojčinná, FKM ø pístu 25mm M5x0,8 0,46 kg ks 19 079,80 Kč
SMC-MHZJ2-25DS 7 bar 14 mm Dvojčinná, SIL ø pístu 25mm M5x0,8 0,46 kg ks 18 486,80 Kč
	MHZJ2 ÚCHOPOVÁ HLAVICE 2 čelisti - Vzduchová, jedno i dvojčinná, paralelní pohyb, ø pístu 6 až 25 mm